
 
 
 
 
 
Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening 

Så är det mitten av mars månad, det är betydligt ljusare nu sedan förra brevet ni fick 
och när solen tittar fram är det underbart gott! 

Den 17 februari hade vi ett välbesökt årsmöte med vår distriktsordförande Olof 
Ejdeblad som gästföreläsare, han poängterade mycket att vi ska synas och höras i 
alla sammanhang. Inte minst nu när det är val i höst. Pensionärerna som är 30 % av 
befolkningen måste våga och framföra sina åsikter. Vi kanske är lite dåliga på det 
men ni vet ju att vi i styrelsen gärna tar emot synpunkter och förmedlar dem till KPR, 
(Kommunala pensionärsrådet) och LPR (Länspensionärsrådet) där det är 
övergripande frågor kring regionen som tas upp. (Tidigare landstinget). 

Alla styrelsemedlemmar i vår SPF-förening sitter kvar i övrigt kan ni hitta all övrig 
information från årsmötet på vår hemsida. 

Vi har förutom årsmötet haft en välbesökt månadsträff i år med Mona G, allas Dolly 
Parton. En uppskattad gäst med fin sångröst, en whiskyprovning och för bara för 
några dagar sedan hade vi en Pub-kväll med de trevliga spelemännen No Horses. 
Högt i tak, är ingen överdrift.  

Framför oss har vi nu mycket roligt och intressant som ska hända under våren. 
Närmast kommer Stig Stickan Karlsson som kan det mesta om Elvis, det blir 
musik och berättelse om hans liv. Den 26 mars kan vi se en ny film på Metropol och 
den 27 mars har vi SPF-lunch! I april händer mycket, det blir Modevisning, 
studiebesök på Värmeverket och Vinprovning och så vidare…. 

Jag fick en synpunkt från en medlem om Senioren. Han bestämda åsikt var att 
Seniorens resor är för dyra – tog upp det i vår styrelse och distriktsstyrelsen och fick 
gehör för detta – nu ligger frågan hos en sammankomst med landets 
distriktsordförande. I samma fråga finns om vår tidning ska ha reklam om icke 
medicinskt prövade läkemedel. Hoppas att jag kan återkomma vad som händer med 
detta. 

Ni har väl anmält er till 4-länsfesten i Västervik den 20 augusti, vad jag vet finns det 
platser kvar. Blir vi tillräckligt många hyr vi en buss tillsammans med Tranås SPF-
föreningar. 

 

Hälsningar och väl mött! 

Kicki Ekbladh, 

Ordförande SPF seniorerna  
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